

Årsredovisning för  
**HVB- Institutet i Roslagen AB**

559032-1245

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lisette Svensson  
Verkställande direktör

2026-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HVB- Institutet i Roslagen AB, 559032-1245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun registrerades år 2015. HVB Institutet i Roslagen AB bedriver heldygnsvård med boende för barn och ungdomar med social problematik. Bolaget har tillstånd för att bedriva hem för vård och boende med behandling för flickor och pojkar 15-19 år. Bolaget har också tillstånd för att bedriva familjehemsverksamhet.

Bolaget äger samtliga aktier i Placeringsinstitutet AB 556911-0520, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 36% i och med att bolaget nu har kunnat vara i drift under hela bokslutsåret jämfört mot föregående år där stora delar av driften stog still pga en omfattande vattenskada i byggnad.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 085 356	4 460 154	7 424 049	5 541 267
Resultat efter finansiella poster	191 370	1 979 080	1 732 130	1 157 268
Soliditet %	83,8	86,5	80,2	84,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	63 800	2 910 362	1 563 519
Balanseras i ny räkning		1 563 519	-1 563 519
Årets resultat			469 254
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>63 800</b>	<b>4 473 881</b>	<b>469 254</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 473 881
Årets resultat	469 254
<b>Summa</b>	<b>4 943 135</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 943 135
<b>Summa</b>	<b>4 943 135</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 085 356	4 460 154
Övriga rörelseintäkter		1 260 208	2 946 397
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 345 564</b>	<b>7 406 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 411 140	-1 808 752
Personalkostnader	2	-4 700 906	-3 627 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 182	-32 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 183 228</b>	<b>-5 468 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>162 336</b>	<b>1 937 823</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 734	43 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 700	-2 097
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 034</b>	<b>41 257</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 370</b>	<b>1 979 080</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>591 370</b>	<b>1 979 080</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 116	-415 561
<b>Årets resultat</b>		<b>469 254</b>	<b>1 563 519</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 000	76 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 292 817	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 336 817</b>	<b>76 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 222	50 222
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 222</b>	<b>50 222</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 387 039</b>	<b>126 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		665 051	58 900
Övriga fordringar		221 493	346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 929	525 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 056 473</b>	<b>585 115</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 529 101	4 901 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 529 101</b>	<b>4 901 076</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 585 574</b>	<b>5 486 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 972 613</b>	<b>5 612 413</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		63 800	63 800
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>63 800</b>	<b>63 800</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 473 881	2 910 362
Årets resultat		469 254	1 563 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 943 135</b>	<b>4 473 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 006 935</b>	<b>4 537 681</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	400 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		361 221	71 629
Skulder till koncernföretag		81 119	89 000
Skatteskulder		90 113	286 834
Övriga skulder		184 237	93 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 988	134 192
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>965 678</b>	<b>674 732</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 972 613</b>	<b>5 612 413</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
Ingående avskrivningar	-84 000	-52 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-32 000	-32 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-116 000</b>	<b>-84 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>44 000</b>	<b>76 000</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 331 999	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 331 999</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-39 182	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 182</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 292 817</b>	

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 222	50 222
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 222</b>	<b>50 222</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 222</b>	<b>50 222</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Placeringsinstitutet i Roslagen AB	556911-0520	Norrtälje Kommun

### Kommentar till not

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÄRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-21

Norrtälje

*Lisette Svensson*

2026-05-21

Lisette Svensson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

*Alexandra Lindqvist*

Alexandra Lindqvist

Auktoriserad revisor
